
 

  

【お詫びと訂正】2022-23 シーズン パートナー契約締結のお知らせ(第 4 弾) 

平素よりスカイアクティブズ広島へのあたたかいご声援をいただき、誠に感謝申し上げます。 

 

一昨日、2 月 14 日(火)にご連絡致しました「2022-23 シーズン パートナー契約締結のお知らせ(第

4 弾)」におきまして、パートナー様の記載に誤りがございました。 

 

謹んでお詫び申し上げますととともに、下記の通り、訂正させて頂きます。 

 

詳細はマツダスカイアクティブズ広島 HP を参照ください。 

https://www.skyactivs.com/partner.html 

 

■ブロンズパートナー様 

【誤】富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 広島支社 

 

【正】富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 広島支社 

 

この度、誤った情報を記載連絡し、富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社様ならびにご

覧いただいております皆様にご迷惑をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後は、このようなことがないよう、努めてまいります。 

 

今後とも、スカイアクティブズ広島をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

NEWS RELEASE 2023.2.16 

その他 

https://www.skyactivs.com/partner.html

